



## Heartbrand 88 Småis 95ml

95 ml

Heartbrand 88 er en vanilje- og sjokoladeis dekket med et tett lag krokannøttestrø i sitt sjokoladetrekk. 88 passer både til hverdagskos og mer festlige anledninger som fester. En god is er aldri feil og passer til enhver anledning, så sørg for å nyte gleden av iskrem på pinne! Våre grunnleggere hadde visjonen om å spre glede gjennom deilig og velsmakende iskrem hvis magi bringer oss sammen og smelter bort barrierene mellom mennesker. Vi ønsker å gjøre folk glade. Hver dag. Vårt mål er å tilby iskrem av god kvalitet til deg samtidig som vi ønsker at produktene våre skal overgå dine forventninger hver gang.

Varenummer: 46145 | EPD-nummer: 6116958 | GTIN: 07310290002268



**PRODUSENT:**  
Unilever Norge Dagligvare

**VAREMERKE:**  
Heartbrand

Vil du vite mer om produktet?  
Ta kontakt på:

[www.unilever.com](http://www.unilever.com)

5 produkter i databasen

Se flere produkter  
fra Heartbrand

## Ingredienser

**SKUMMJÖLK**, socker, vegetabiliske oljer (kokos, raps, fullhårdad kokos), glukos-fruktosirap, vatten, glukosirap, **HASSELNÖTTER (3,5%)**, **SKUMMJÖLKSPULVER**, fettreducert kakaopulver, **SKUMMJÖLKSPULVER** eller koncentrat, vasslepulver (**MJÖLK**), stabiliseringsmedel (fruktkärnmjöl, guarkärnmjöl, karragenan), emulgeringsmedel (mono- og diglycerider av vegetabiliske fettsyrer, solroslecitin), arom

## Allergener

Allergen	Ja	Nei
Gluten		●
Skalldyr		●
Egg		●
Fisk		●
Peanøtter		●
Soya		●
Melk	●	
Nøtter Hassel nøtter	●	
Selleri		●
Sennep		●
Sesamfrø		●
Svoveldioksid eller sulfitter		●
Lupin		●
Bløtdyr		●

Produktet kan inneholde spor av: **Nøtter (Cashewnøtter, Makadamianøtter, Mandel, Paranøtter, Pekannøtter, Pistasjnøtter, Valnøtter) og Soya**

● Ja = ingrediensen inngår i oppskriften

● Nei = produktet inneholder ikke spor av det angitte allergenet

Merk at all allergeninformasjon må brukes med varsomhet og kun forstås som veiledende.

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker må alltid lese varens/pakningens ingrediensliste nøye.

## Næringsinnhold

Pr. 100 ml.

Energi	850 kJ/ 203 kcal
Fett	12,00 g
hvorav	
- Mettede fettsyrer	6,30 g
Karbohydrat	21,00 g
hvorav	
- Sukkerarter	18,00 g
Protein	2,10 g
Salt	0,06 g
* av daglig referanse inntak	

## Produktinformasjon

Opprinnelsesland	Sverige
Opphavsland	Sverige
Varegruppe	
Varenummer	46145
EPD-nummer	6116958
GTIN	07310290002268
GTIN2	8711327461451
GTIN3	8711327593992
Opprettet dato	20.03.2023
Oppdatert dato	28.03.2023

## Oppbevaring

Temperatur, min	-25 grader (C)
Temperatur, max.	-18 grader (C)
Holdbarhet, total	720 dager
Holdbarhet, min. antall dager fra levering til sluttbruker/kjøkken	240 dager
Lagringsgrad	
Holdbarhet etter åpning (kjøl og frysevarer)	<i>Ikke oppgitt</i>
Holdbarhet etter tining (fryste varer)	<i>Ikke oppgitt</i>